ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.08.2017

	№ 31/319

г. Зуевка

 О месте и времени передачи
избирательных бюллетеней  для голосования
на муниципальных выборах

В соответствии с частью 12 статьи 56   Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области, исполняющая полномочия избирательных комиссий муниципальных образований  Кордяжское сельское поселение, Зуёвское сельское поселение, Семушинское сельское поселение, Сунское сельское поселение, Октябрьское сельское поселение, на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 11.07.2013 № 84/536, исполняющая полномочия избирательных комиссий муниципальных образований  Соколовское сельское поселение, Мухинское сельское поселение, на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 17. 05.2012 № 48/313, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования  на выборах депутатов Зуёвской сельской Думы  четвертого созыва, Кордяжской сельской Думы четвертого созыва, Мухинской сельской Думы второго созыва, Октябрьской сельской Думы четвертого созыва, Семушинской сельской Думы четвертого созыва, Соколовской сельской Думы второго созыва, Сунской сельской Думы четвертого созыва от полиграфической организации территориальной избирательной комиссии Зуевского района:
место – г. Зуевка, ул. Исполкомовская, 88-а, КОГАУ «Издательский дом «Нива»;
время – 28  августа 2017 года, 16.00 часов.
		2. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии Зуевского района Л.В. Морванюк  и членам территориальной избирательной комиссии Зуевского района О.Ю. Балобанову и Е.П. Подчезерцевой обеспечить контроль за получением в полиграфической организации и передачей избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии в соответствии с требованиями Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в соответствующем количестве, хранением избирательных бюллетеней в резерве территориальной избирательной комиссии Зуевского района и погашением неиспользованных избирательных бюллетеней.
	3. Довести настоящее постановление до сведения политических партий, зарегистрированных кандидатов и разместить на официальном сайте Зуевского района Кировской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной  избирательной комиссии
Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	Л.В. Морванюк